令和 7年 11月 吉 日

都道府県空手道連盟 事務局各位
地区協議会 事務局各位
競技団体 事務局各位

公益財団法人全 日本空手道連盟

第 53回全日本空手道選手権大会ゼッケン・IDカ ー ド等の送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、当連盟の事業活動にご理解ご協力賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、12月 13日 (土)～ 14日 (日 )に開催されます 「第 53回全 日本空手道選手権大会」
のゼッケン・IDカ ー ド等を送付いたします。

つきましては下記詳細をご確認のうえ、各選手に送付 していただきます ようお願い申し

上げます。

敬具

記

1.送付物
。選手ゼッケン

・選手用大会スポンサーワッベン

・選手・監督 IDカ ー ド

・全空連推薦ワッベン (推薦選手がいる場合のみ )
。【別紙 1】 スポンサーワッベン縫付ガイド

2.団体組手に関する注意事項
。ゼッケンと IDカ ー ドのみですc(ス ポンサーワッペンはなし)
※競技中にはがれることのないよう、四辺をしっかり縫い付けること。

3.個人戦に関する注意事項
・個人戦出場選手は全員、左腕に同封のスポンサーワッペンを縫着することc

・全空連推薦選手は同封の 「全空連推薦」胸マークを縫着すること。
。同封のゼッケンと IDカ ー ドを使用することc

※競技中にはがれることのないよう、四辺をしっかり縫い付けることぃ

4.団体形に関する注意事項
。団体形のゼ ッケンと IDカ ー ドは当日に配布するc(ス ホンサーワッペンなし)
※ゼッケンはシールタイプを採用する。

・決勝出場チームはスポンサーワッペンを配布予定c(翌 日までに縫着すること)

5.本 件に関するお問合せ
公益財団法人全 日本空手道連盟 企画業務課 砂川 雄飛
TEL: 03-5534-1951  1Ma i l : .  _.,― .11.1.=■ |‐ ‐|‐ ‐. ‐‐.

【誤字脱字に関するお問合せ】

発送代行 株式会社チャンフ 編集部
TEL : 03-3315-5051  Mail i   ‐l t.‐・,..‐ .´′.I .  ‐

以上